



HUOPALAHTI

Huopalahden seurakunnan tiedotussivu 4/2008

Huopalahden seurakunnan tiedotussivun toimittivat Kaisa Iso-Herttua, Marja-Liisa Selin, Leila Tolin ja Kari Kuusela.

Isosena rippikoululeirillä tai lastenleirillä

Tulevana kesänä seurakunnalla on rippikoululeiri 2.–9.6. Muurlassa. Leirille on lähdesä 30 rippikoululaista, pappi, nuorisotyönohjaaja, kesäteologi, kuusi isosta ja kaksi gerbeä (yövalvojaa).

Mustasaareissa on varhaisnuorten päiväleiri 2.–18.6. Lapsia leirille on ilmoittautunut 35, ohjaajia on neljä ja isosia kolme. Leirillä on tänä kesänä kaksi teemaa: Minä luonnossa sekä Minä ja muut.

Leireillä on mukana isosia apuohjaajina. Rippikoululeirin isokset ovat käyneet talven aika isoskoulutuksessa. Samoin varhaisnuorten isoista suurin osa on käynyt isoskoulutuksen tai kerhonohtajajakoulutuksen. Haastattelimme muutamia isosiksi lähteviä heidän tunnelmistaan, odotuksistaan ja kokemuksistaan.

Lastenleirille isosiksi ovat lähdesä **Jenni Wilen** ja **Juho Nurmi**.

Jenni on ollut muutama vuosi sitten itse päiväleirillä Mustasaareissa ja paikka on hänelle tuttu.

Erityisesti hänelle on jäänyt leirilä miehen leiripaidan paiminen. Paita on edelleen olemassa! Viime talvena Jenni toimi kerhonohtajajana ja nyt hän valmistautuu ensimmäiseen isoskesänsä.

Jennin mielestä on kivaa lähteä lasten kanssa leirille ja odotukset ovat myönteisiä. Lapsia on mukava ohjata!

Juho on kuluneen talven

aikana ollut mukana isoskoulutuksessa. Sieltä erityisesti on jäänyt mieleen medikset ja hartaudet. Juho on toiminut Haagan Eräveikkojen vartionjohtajana pari vuotta. Lapsiryhmän ohjaamisen ilot ja vaikeus ovat hänelle tuttuja. Tärkeätä on, että lapsilla on kivaa ja halutaan tulla mukaan toi-



mintaan. Haastavaa on ohjelman suunnittelu ja se, että saa ryhmän toimimaan. Myös Juholle Mustasaari on tuttu paikka omilta leirivuosilta. Leiriltä ovat hänelle erityisesti jääneet mieleen välipalat ja rantaleikit.

Rippikoululeirille lähtevistä isosista haastattelun antoi **Eero Nurmi** ja gerbeistä **Tomi Nieminen**.

Eerolla on takana isoskokemusta viime kesän riparilta Lohjan Lohirannasta. Isonen roolia hän kuvailee kokemuksen valossa. Isonen auttaa leiri-

hengen luomisessa ja pitää huolta, että kaikilla olisi mahdollisimman mukava leiri. Isonen on tärkeä esimerkki rippikoululaisille. Hyvä isonen on ennen kaikkea avoin, kohtelee ennakkoluulottomasti ja tasapuolisesti kaikkia rippikoululaisia. Luonnollisesti isosen tehtäviin kuuluu myös käytän-

ro suhtautuu kokemuksen tuomalla varmuudella mutta uteli-aasti: "On kiva nähdä, millaista porukkaa 93-ikäluokan nuoret ovat. Odotan innolla myös uutta leiripaikkaa Muurlassa."

Tomi on ollut isosena Viron Pullapäässä 2006 ja seuraavana kesänä samassa paikassa gerbenä. Gerben tehtäviä hän luonnehtii enemmän teknisiksi kuin hengellisiksi, mutta leirin onnistumisen kannalta tärkeiksi. Gerbe toimii yövalvojana. Hän huolehtii yöllisestä rauhasta ja turvallisuudesta. Päivisin gerbet nukkuvat, mutta illan tullen "gerberos" sytyttää iltanuotion tai lämmittää saunan. Hyvä isonen tai gerbe tuntee vastuunsa ja velvollisuutensa, kunnioittaa kaikkia, on uskollinen ja luotettava. Viime kesän rippileiriltä Tomi muistaa viimeisen illan. Yhteiskuuluvuuden tunne oli hieno, kun kaikki halukkaat yhdessä järjestivät Pekka Simojoen afrikkalaisen gospelmessun. Yhdessä tekemisestä ja kokemisesta tuli mielellön fiilis. Muurlan leirille Tomi lähtee mielenkiinnolla, sillä olosuhteet ovat uudet. "Vaikka sisältö on suunnilleen sama joka riparilla, on jokainen leiri silti omanlaisensa."

Leirien vastaavat: Pastori **Kaisa Iso-Herttua** Muurlan rippikoululeiri. Lapsityönohjaaja **Marja-Liisa Selin** Mustasaaren varhaisnuorten päiväleiri.

Leirien vastaavat: Pastori **Kaisa Iso-Herttua** Muurlan rippikoululeiri. Lapsityönohjaaja **Marja-Liisa Selin** Mustasaaren varhaisnuorten päiväleiri.

HUOPALAHDEN SEURAKUNNAN TOIMINTAKALENTERI

Huopalahden kirkko, Vespertie 12

MESSU sunnuntaisin ja pyhäpäivisin klo 10. 18.5. Hannu Vapaavuori, Miira Muroma-Nikunen ja Olli Mönttinen. Messun jälkeen Kaatuneiden muistopäivän kunniakäynti sankarihautoilla. 25.5. Terho Pursiainen, Hannu Vapaavuori ja Olli Mönttinen. 1.6. Kaisa Iso-Herttua ja Olli Mönttinen. 8.6. Miira Muroma-Nikunen ja Olli Mönttinen. Messun jälkeen pappi tavattavissa henkilökohtaista keskustelua varten.

ILTAMESSU keskiviikkoisin klo 20. 14.5. Terho Pursiainen; 21.5. Kaisa Iso-Herttua, rippikouluiset siunataan tehtävänsä; 28.5. ja 4.6. Miira Muroma-Nikunen; 11.6. Terho Pursiainen.

MUSIIKKIA JA MUITA TILAISUUKSIA **Miesten piiri** ke 14.5. klo 18.30 kirkon kivijalassa. Aiheena "Kristitty ja politiikka", pastori Terho Pursiainen.

Kevätkonsertti to 15.5. klo 18. Luoteis-Helsingin musiikkiopiston oppilaat.

Lähde-kuoron kevätkonsertti ti 20.5. klo 19. **Lasten kirkkohetki** ke 21.5. klo 9.30. Annoit kauniin maan. Miira Muroma-Nikunen, Marja-Liisa Selin ja Olli Mönttinen.

Kaksi kitaraa ke 21.5. klo 18.30. Sibelius-akatemiaan opiskelijat Mikael Rehardt ja Timo Kaakko-lammi esittävät soolokitaramusiikkia. Vapaa pääsy. Ohjelma 4 euroa.

Kallion Laulun juhlakonsertti la 24.5. klo 15. Johtaa Jukka Jokitalo. Jutta Holmberg, sopraano ja Ilmari Rääkkönen, piano. Ohjelma 10 euroa sisältää kakkukahvit.

Kesävirsi lauluhetki – yhteislaulutilaisuus ke 28.5. klo 19. Olli Mönttinen, piano ja urut. Vapaa pääsy.

Avoin keskustelupiiri to 29.5. klo 18.30 kirkon kivijalassa. Raamattua – Rupattelua – Rukousta. Vetäjänä Pirjo Mäkinen.

Matinea su 1.6. klo 14. Petra Hulkkonen, Riitta Nurmi ja Pauli Leppänen, laulu. Laura Wahlfors, piano. Vapaa pääsy.

Kesäkahvila kirkon terassilla tiistaisin klo 12, alk. 10.6.

Perheitten kesäkerho kirkon pihalla torstaisin 5.6.–28.8. klo 10–11.30. Mehu- ja kahvitarjoilu. Keinut, liukumäki, hiekkaleikit. (Säävaraus).

Kirkkoherranvirasto: Vespertie 12, p. (09) 2340 3500, avoinna ma–pe klo 10–14, ke myös klo 16–18.

Papin päivystys ma–pe klo 10–14.

Diakonia: Raisa Kindstedt, p. 2340 3528 ja Elisabeth Bariskin, p. 2340 3527

www.helsinginseurakunnat.fi/huopalahti

Huopalahden seurakunnan tapahtumat löydät myös internetistä osoitteesta www.helsinginseurakunnat.fi/huopalahti

Työttömien retki to 29.5. Lohjanharjulle

Ohjelmassa lounas, ulkoilua, mukavaa yhdessäoloa ja mahdollisuus saunomiseen. Lähtö Lassilan asemakuiltoa klo 9.20, Thalian aukiolta klo 9.25 ja Huopalahden kirkolta klo 9.30.

Retki on osallistujille maksuton ja toteutetaan yhdessä Hakavuoren seurakunnan ja Läntisen sosiaalikeskuksen kanssa. Ilm. 22.5. mennessä Huopalahden kirkkoherranvirastoon p. 2340 3500 tai sosiaalityöntekijä Hannu Karinevalle p. 3104 1132.

Lisätietoja diakoni Elisabeth Bariskin p. 2340 3527.

Papin Pakina

"Kaikki on totta"



Näin monimielisesti väittää William Shakespeare Henrik VIII näytelmän alaotsikossa. Samalla savolaisittain sanoen vastuu taitaa siirtyä kuulijalle.

Ajallemme tyypillistä on halu tietää totuus. Totuus vapauttaa, mutta aina kaikki ei ole niin yksinkertaista.

Totuus on käsitteellinen termi. Se viittaa konkreettiseen, alkuperäiseen siihen, mitä on todistettavasti tapahtunut, mitä on olemassa. Totuuden määrittelystä tekee usein vaikeaa jokaisen oma subjektiivinen näkökulma.

Myös uskon kielessä totuus on vähintäänkin haasteellinen sana. Rippikoulussa Raamattuun tutustuminen alkaa alkulehdiltä: Luomiskertomuksesta ja syntiinlankeemuksesta. Tarkempi tarkastelu osoittaa, että 1. Mooseksen kirja alkaa, ei vain yhdellä, vaan kahdella luomiskertomuksella. Totuuden etsijällä herää kysymys: kumpi kertomuksista on totuudellinen? Luotiinko ihminen ensin, niin kuin jälkimmäinen luomiskertomus sanoo, vai vasta eläinten jälkeen ennen kasveja niin kuin ensimmäinen luomiskertomus esittää. Kumpaa on uskomisen?

Totuuden löytäminen on etsimistä. Vanhan testamentin syntyaikoihin juutalaisten asuinalueilla ja lähiympäristöissä liikkui useita kertomuksia maailman synnystä. Niillä pyrittiin vastaamaan ihmisen tiedon haluun: Miksi ihminen on olemassa? Mikä on elämän tarkoitus? Samaan kysymykseen ihminen pyrkii edelleen vastaamaan. Toki tietoa päätelmien tueksi on nyt paljon enemmän kuin tuhansia vuosia sitten, mutta edelleen tiedoissa on aukkoja. Edelleen on selittämättömyyksiä ja tuntemattomia. Tiedemiehilläkin on erilaisia

käsityksiä totuudesta. Uskon totuus ei ole siinä, miten kaikki on syntynyt vaan siinä, kuka on kaiken takana. Siitä 1. Mooseksen kirjan luomiskertomukset puhuvat yksiselitteisesti.

Myös Jeesus puhui totuudesta, jonka tunteminen tekee vapaaksi. Hän ei tarkoittanut totuudella luetteloa oikeasta ja väärästä tai moraalista. Totuus on uskomista Jeesuksen lähettämään Jumalaan. Jeesuksen sanassa pysyminen ei ole hänen Raamatun lehdille tallennettujen lauseidensa mantramaista toistamista, vaan hänen viestinsä ymmärtämistä. Raamattu ei ole lakikirja, josta löytyy yksiselitteiset vastaukset erilaisiin arjen tapauksiin. Raamattu kertoo elämästä. Ihmisen ja Jumalan vuoropuhelusta ja Jumalan rakkaudesta ihmisiin kohtaan. Rakkauden huippu on Kristus. Raamatun lukija joutuu aina tulkitsemaan, vaikka hän toista kuvittelisi. Tulkintaan sisältyy aina riskinsä.

Elämässä on myös tilanteita, joissa totuus tekee toisella tavalla vapaaksi. Loukatulle on tärkeää tulla kuulluksi, kokea loukkaajan tietävän ja ymmärtävän tekonsa seuraukset. Myös epä tietoinen saa helpotuksen tietäessään, mitä on tapahtunut. Kipua totuus ei vie, mutta silloin tietää, minkä kanssa on opittava elämään. Toisaalta, jos totuuden löytäminen on uskon kielessä elämän saamista. Ehkä meidän omassa elämässäkkin totuuden paljastuminen, niin kipeältäkin kun se voi joskus tuntua, merkitsee elämän saamista (takaisin): Tämä näine kaikkine sisältöineen on minun elämäni.

"Jos te pysytte minun sanassani, niin te totisesti olette minun opetuslapsiani; ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi". Joh 8:31–32

KAISA ISO-HERTTUA